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PROTOKÓŁ NR 13 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  24 stycznia  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.30, zakończono o godz.14.45 . 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                              -Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Danuta Królczyk                      -   Skarbnik Powiatu  

7.Radosław Kubisz                     -   Sekretarz Powiatu  

8.Kinga Kluczyńska                   -    inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich (…)  

9.Dariusz Stoll                            -    główny specj. ds. zarządzania kryzysowego 

10.Karolina Krenz                      -    kierownik Wydziału Oświaty (…) 

11.Małgorzata Klessa                  -   kierownik Wydziału Ochrony Środowiska (…) 

12. Monika Kozłowska               -   z-ca kierownika Wydziału Komunikacji 

13.Mariola Substyk                      -  inspektor w Biurze Rady - protokolantka                                                   

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty  i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 16 stycznia  2019 roku. 

4. Informacja na temat usuwania pojazdów z terenu powiatu wągrowieckiego oraz 

prowadzenia parkingu dla usuniętych pojazdów . 

5. Informacja w sprawie uwag i zastrzeżeń do ofert zgłoszonych w trybie 

uproszczonym w ramach „Małych Grantów”. 

6. Przedstawienie ofert złożonych w trybie pozakonkursowym tzw. „Małych Grantów” 

na 2019 rok. 

7. Zapoznanie z opinią Starosty  w sprawie lokalizacji miejsca, gdzie kierowane będą 

zatrzymane transporty z odpadami, które nie spełniają przepisów  w zakresie 

transportu odpadów (…).  

8. Informacja na temat planowanych zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego. 

9. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Oddziału OSP w Wągrowcu o sfinansowanie udziału  

drużyny strażackiej w VII Turnieju Halowej Piłki Nożnej OSP Województwa 

Wielkopolskiego w Grodzisku Wielkopolskim. 

10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 16 stycznia 2019 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu z p. E. Owczarzak , dyrektorem PCPR w Wągrowcu  w sprawie  

funkcjonowania PCPR – piecza zastępcza, 

Powiatowym Turnieju Strzelectwa Sportowego, 

rozmowach dotyczących lasów prywatnych  

imprezach studniówkowych  w ZS nr 1 i LO w Wągrowcu, 

podpisaniu umowy  na budowę hal sportowych przy ZS nr 1 i ZS nr 2 w Wągrowcu, 

szkoleniu  na temat  informacji niejawnej, 

posiedzeniu Rady społecznej przy  ZOZ w Wągrowcu, 

spotkaniu  z dyrektorem Szkoły Muzycznej w Wągrowcu, 

spotkaniu  z radnymi Urzędu Miasta  w Wągrowcu, 

podpisaniu umowy o współpracy  z WSPiA w Poznaniu, 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu 

Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 

rocznej naradzie w Komendzie Powiatowej Policji w Wągrowcu z udziałem zastępczy  

Komendanta wojewódzkiego, 

spotkaniu z lekarzami wągrowieckiego ZOZ-u, 

spotkaniu komisji oceniającej wnioski „Hit Regionu”.  

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

analizie i przeglądzie budżetów  na 2019 rok jednostek oświatowych , 

nagraniu  telewizyjnym  w sprawie  transportu na terenie powiatu, 

XIV Powiatowym Konkursie „Graj Muzyka! 2019”, 

Koncercie   noworocznym w UW w Poznaniu ,  

Konwencie  starostów, na którym omawiano m.in. sytuacje szpitali w Polsce, 

podpisaniu umowy na budowę hal  sportowych w ZS nr 1 i ZS nr 2  w Wągrowcu, 

obrady w warszawie  

zakończeniu turnieju OSP w Piłce Halowej w Wapnie, 

spotkaniu  z okazji Dnia Babci i Dziadka w Chojnie gm. Gołańcz, 

podpisaniu umowy o współpracy z WSPiA w Poznaniu, 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu 

Komisji Edukacji, Kultury , Sportu i Turystyki, 

spotkaniu z przedstawicielem energetyki  w sprawie obniżenia mocy na energię 

elektryczną w 4. jednostkach powiatu. 

 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w spotkaniu  komisji  oceniającej wnioski   

„Hit Regionu”. 
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Członek zarządu J. Springer  uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i 

Komunikacji . Odwiedził Centrum Solidarności w Gdańsku. 

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w spotkaniu poświęconym największemu 

sercu świata na Rynku w Wągrowcu . Uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki  oraz w posiedzeniu  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej 

i Rynku Pracy. 

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat usuwania pojazdów z terenu powiatu 

wągrowieckiego oraz prowadzenia parkingu dla usuniętych pojazdów. Informację 

przedstawiła M. Kozłowska, z-ca kierownika Wydziału Komunikacji. Pani                               

M. Kozłowska poinformowała ,że na to zadanie wpłynęła   1 oferta  z Poznania. Zarząd 

po zapoznaniu z informacją  jednomyślnie 5 za wyraził zgodę  na podpisanie umowy z 

przedstawioną firmą.   

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie uwag i zastrzeżeń do ofert zgłoszonych w 

trybie uproszczonym w ramach „Małych Grantów”. Do zgłoszonych ofert nie wniesiono 

żadnych uwag. Informacje omówiła K. Kluczyńska, inspektor w Wydziale Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia.  

Informacja jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd zapoznał się i jednomyślnie 5 za  pozytywnie rozpatrzył  oferty złożone w trybie 

pozakonkursowym tzw. „Małych Grantów” na 2019 rok . Zgłoszone oferty omówili               

K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty z zakresu zadań kultury i sportu (…)  oraz                  

D. Stoll, główny specj. ds. zarządzania kryzysowego z zakresu bezpieczeństwa (…). 

Zgłoszone oferty są załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd zapoznał się  z opinią Starosty  w sprawie lokalizacji miejsca, gdzie kierowane 

będą zatrzymane transporty z odpadami, które nie spełniają przepisów  w zakresie 

transportu odpadów (…).Opinia jest załącznikiem nr  3 do protokołu. 

Temat przedstawiła M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony Środowiska (…). 

 

Ad 8 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat planowanych zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego, którą omówił  R. Kubisz, Sekretarz Powiatu.  

Na jednym z kolejnych posiedzeń zarządu, zostanie podjęta stosowna uchwała. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył  wniosek Zarządu Oddziału OSP w 

Wągrowcu o sfinansowanie udziału  drużyny strażackiej w VII Turnieju Halowej Piłki 

Nożnej OSP Województwa Wielkopolskiego w Grodzisku Wielkopolskim. Zarząd 

proponuje sfinansowanie  wpisowego z budżetu  promocji powiatu. 
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Wniosek omówił R .Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd zapoznał się planem budżetu  z zakresu kultury  fizycznej i  sportu  wg. 

załącznika nr 5 do protokołu. 

Zarząd został zapoznany z pismem Sołtysa Wsi Czekanowo dot. budowy chodnika na 

terenie sołectwa Czekanowo. Zarząd proponuje  spotkanie z  Sołtysem Wsi Czekanowo 

celem omówienia zagadnienia. Pismo omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 30 stycznia 2019 roku,   

na  godz. 15.00 i na dzień 31  stycznia 2019 r. o  godz. 12.30. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

 

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 


